

Pachet materiale curatenie

I.D.: 45153637

Data publicarii	12.03.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.273,67 RON - 1.273,67 RON

Descriere: BURETI CU CANELURA 3BUC/SET 7 SET 0,9 = 6,3 INALBITOR 5L NEVA 3 BUC 4,92 = 14,76 COADA LEMN 5 BUC 1,05 = 5,25 CREMA CORAL 500ML 3 BUC 2,95 = 8,85 ERIX DETARFLORAL 1 L 20 BUC 2,15 = 43 BONUX MANUAL 900G 2 buc 4,61 = 9.22 DEZINFECTAT MULTISUPRAFETE HYGIENIX 750ML 2 BUC 8,4 = 16,8 HARTIE IG. NORMALA 1 STR NATUR 60GR 150 ROLA 0,2 = 30 GALEATA 10L 1 BUC 5,88 = 5,88 GALEATA 15 L PE ROTI 2 BUC 7,53 = 15,06 LAVETE 30 X 40 100BUC/SET 6 buc 0,49 = 2,94 LAVETE USCATE 30X35 3 BUC/SET 2 SET 1,12 = 2,24 MANUSI MENAJ CAUCIUC GROASE M 25 PER 1,42 = 35,5 MATURA FRANCESINA 2 BUC 3,05 = 6,1 COADA LEMN 2 BUC 1,05 = 2,1 MATURA SORG CU COADA 10 BUC 7,54 = 75,4 MOP BUMBAC 250 GR 3 BUC 2,54 = 7,62 PASTILE EFERVESCENTE DE CLOR 300TABLETE/CUT(1KG) 4 CUT 30,8 = 123,2 PERIE CURATAT CU MANER BEST 181 1 BUC 2.5 = 2.5 SET WC UTIL (PERIE + SUPORT) 2 BUC 2,94 = 5,88 SACI MENAJ 240L 10/ROLA "EXPERT CHIM" PRACTIC 150 ROLA 5,1 = 765 SACI MENAJERI 35 L 20 BUC/ROLA 18 ROLA 1,32 = 23,76 IVY SAPUN LICHID 500ML 8 BUC 2,4 = 19,2 RIXON DETERGENT GEAM PULVERIZATOR 750ML 2 BUC 2,91 = 5,82 AVIAS DEZINFECTANT GEL750ML 5 BUC 4,1 = 20,5 ERIX SOLUTIE GRESIE 1L 1 BUC 3,58 = 3,58 PRONTO ANTIPRAF MOBILA 300 ML 2 BUC 10,5 = 21, 3779/05.03.2020-Magazia centrala, 1172/23.01.2020-Talcio, 3951/09.03.2020-Stefan cel Mare, 2765/19.02.2020-Sf. Lazar, 1464/29.01.2020-Prod. Sera 3198/26.02.2020-Spatii Verzi.
